
 

UCHWAŁA NR VI-47/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-46/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego   

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej   

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 74 824 544,00

Drogi publiczne powiatowe 63 409 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 388,00

Wydatki bieżące 1 253 388,00

Administracja publiczna 46 424 802,00

Starostwa powiatowe 36 046 886,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 802 393,00

Wydatki bieżące 23 802 393,00

Różne rozliczenia 15 828 875,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 432 407,00

Rezerwy 6 432 407,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 977 425,00

227 237 379,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 7 956,00 74 832 500,00

60014 7 956,00 63 417 244,00

4010 7 956,00 1 261 344,00

7 956,00 1 261 344,00

750 26 797,00 46 451 599,00

75020 26 797,00 36 073 683,00

4010 26 797,00 23 829 190,00

26 797,00 23 829 190,00

758 -265 831,00 15 563 044,00

75818 -265 831,00 6 166 576,00

4810 -265 831,00 6 166 576,00

-265 831,00 2 711 594,00

Razem: -231 078,00 227 006 301,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 067 126,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 067 126,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458 077,00

Własne 1 458 077,00

2 067 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 36 788,00 2 103 914,00

75085 36 788,00 2 103 914,00

4010 36 788,00 1 494 865,00

36 788,00 1 494 865,00

Razem: 36 788,00 2 103 914,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 935 879,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 918 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 628,00

Własne 502 628,00

3 935 879,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 778,00 3 939 657,00

80102 3 778,00 3 921 784,00

4010 3 778,00 506 406,00

3 778,00 506 406,00

Razem: 3 778,00 3 939 657,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 639 585,00

Technika 4 622 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 101,00

Własne 507 101,00

Licea ogólnokształcące 1 353 213,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 220,00

Własne 316 220,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

634 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 835,00

Własne 89 835,00

6 674 669,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 394,00 6 648 979,00

80115 7 798,00 4 630 666,00

4010 7 798,00 514 899,00

7 798,00 514 899,00

80120 613,00 1 353 826,00

4010 613,00 316 833,00

613,00 316 833,00

80152 983,00 635 673,00

4010 983,00 90 818,00

983,00 90 818,00

Razem: 9 394,00 6 684 063,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 240 561,00

Technika 5 329 082,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 281,00

Własne 692 281,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

429 413,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 367,00

Własne 14 367,00

6 240 561,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 35 168,00 6 275 729,00

80115 34 465,00 5 363 547,00

4010 34 465,00 726 746,00

34 465,00 726 746,00

80152 703,00 430 116,00

4010 703,00 15 070,00

703,00 15 070,00

Razem: 35 168,00 6 275 729,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 773 212,00

Licea ogólnokształcące 4 665 865,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 921,00

Własne 456 921,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

25 985,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900,00

Własne 7 900,00

4 845 394,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 845,00 4 789 057,00

80120 15 654,00 4 681 519,00

4010 15 654,00 472 575,00

15 654,00 472 575,00

80152 191,00 26 176,00

4010 191,00 8 091,00

191,00 8 091,00

Razem: 15 845,00 4 861 239,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 271 749,00

Domy pomocy społecznej 6 271 749,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900 019,00

Własne 3 900 019,00

6 271 749,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 56 597,00 6 328 346,00

85202 56 597,00 6 328 346,00

4010 56 597,00 3 956 616,00

56 597,00 3 956 616,00

Razem: 56 597,00 6 328 346,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 638 052,00

Domy pomocy społecznej 3 638 052,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 000,00

Własne 154 000,00

3 638 052,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 48 288,00 3 686 340,00

85202 48 288,00 3 686 340,00

4040 48 288,00 202 288,00

48 288,00 202 288,00

Razem: 48 288,00 3 686 340,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 437 015,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 250 174,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488 744,00

Własne 1 488 744,00

12 504 943,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 9 410,00 3 446 425,00

85218 9 410,00 2 259 584,00

4010 9 410,00 1 498 154,00

9 410,00 1 498 154,00

Razem: 9 410,00 12 514 353,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 566 409,00

Powiatowe urzędy pracy 12 566 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 231 734,00

Własne 4 231 734,00

17 616 409,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-47/2022 Z DNIA 16 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 15 810,00 12 582 219,00

85333 15 810,00 12 582 219,00

4010 15 810,00 4 247 544,00

15 810,00 4 247 544,00

Razem: 15 810,00 17 632 219,00


